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Kohdeavustuspäätös Sumiaisten Musiikkiviikon 11.-18.7.2026 järjestämiseen / Marie 
Finne 
 
Asianosainen 
 

Marie Finne 

Selostus asiasta 
 
 

Marie Finne hakee 4600 euron kohdeavustusta La Kala-Oopperan 
Sumiaisten Musiikkiviikon 11.-18.7.2026 järjestämiseen. Hakija on 
ilmoittanut hankkeen kustannusarvion hakemuksen yhteydessä. 
 

Päätös 
 

Myönnän Marie Finnelle 1500 euron kohdeavustuksen Sumiaisten 
Musiikkiviikon 11.-18.7.2026 järjestämiseen. 
 

Päätöksen lisätiedot Avustus maksetaan jälkikäteen tiliselvitystä ja tositteita vastaan. 
Tiliselvityksestä on käytävä esille toiminnan kokonaiskustannukset, 
jotka on todennettava tositteilla. Mikäli hakija ei toimita tiliselvitystä 
ja tositteita annettuun päivämäärään mennessä, avustusta ei 
makseta.  
 
Kohdeavustukset ovat aina osarahoitusta ja hakijalta edellytetään 
omarahoitusosuutta tai muuta aktiivista panosta avustuksen 
kohteena olevan toiminnan toteuttamisessa.  
 
Yli 1000 euron kohdeavustuksesta voidaan hakijan pyynnöstä 
maksaa ennakkona enintään 50 %. Ennakkomaksun edellytys on, 
että avustuksen saaja on hakemuksen yhteydessä toimittanut 
selvityksen avustuskohteen menoista ja tuloista. Maksatuspyyntö 
on tehtävä kirjallisesti sähköpostilla: kulttuuri@aanekoski.fi 
Tiliselvitys toiminnan kokonaiskustannuksista on toimitettava 
kulttuuri- ja liikuntatoimistoon viimeistään 30.11.2026.  
 
Tiliselvitykseen on käytettävä sähköistä tiliselvityslomaketta. 
 
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-
liikunta/avustukset/kohdeavustuksen-tiliselvityslomake  
 
Tiliselvitykseen on liitettävä vähintään myönnetyn euromääräisen 
avustuksen verran tositteita.  
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta voi periä myönnetyn avustuksen 
takaisin, jos avustuksen saaja ei noudata päätöksessä annettuja 
ohjeita tai ei toimita tiliselvitystä annetussa määräajassa tai menot 
ja tulot tai toiminta poikkeavat merkittävästi hakemuksessa 
esitetystä.  
 
Toiminnan on toteuduttava vuoden 2026 aikana.  
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Tarkemmat ohjeet Äänekosken kaupungin nettisivuilta: 
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-
liikunta/avustukset/liikuntapalveluiden-kohdeavustukset 
 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 27 § 4 

Allekirjoitus  
Kulttuuri- ja liikuntajohtaja                   Paula Kemppainen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 6.5.2026 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja kulttuuri- ja liikuntajohtaja Paula Kemppainen 040 682 0359 

etunimi.sukunimi@aanekoski.fi 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
6.5.2026 Asianosainen Dynasty-sähköposti / P.K. 
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